
SMT-4933

ZOBRAZENÍ
Typ IR dioda
Velikost obrazovky 49"
Max. rozlišení 3 840 × 2 160 
Jas 500 cd/m2

Kontrastní poměr 4 700: 1
Poměr stran 16: 9
Úhel záběru (H/V) 178° / 178°
Počet barev 16,7 milionu
Odezva 8 ms 
Provozní doba 24 / 7
Životnost 50 000 hodin
Zatmavení 25 %
ZOBRAZENÍ
Dynamický kontrastní poměr Mega DCR
Frekvence horizontálního skenování 30 ~ 81 kHz
Frekvence vertikálního skenování 48 ~ 75 Hz
Maximální frekvence pixelů 148,5 MHz
ZVUK
Typ reproduktoru Integrovaný reproduktor (10 W + 10 W)
KONEKTIVITA

Vstup

RGB DVI-I (standardní D-Sub), DisplayPort 1.2 (2)
Video HDMI (4)
Audio Stereofonní minikonektor 
USB USB (pouze aktualizace softwaru)

Výstup Audio Stereofonní minikonektor 
Externí ovládání RS-232C (vstup / výstup), RJ-45
Externí senzor Infračervený
OBECNÉ ÚDAJE

Elektrické 
parametry

Vstupní napětí 100 ~ 240 V AC (± 10 %) (50/60 Hz)
Příkon 100 (běžný), 140 (jmenovitý), 154 (maximální)
Režim spánku méně než 0,5 W
Režim vypnutí méně než 0,5 W

Prostředí
Provozní teplota 0 ~ +40 °C (+32 °F ~ +104 °F)
Provozní vlhkost 10 % ~ 80 % (nesrážlivá)

Mechanické 
vlastnosti

Rozměry s 
podstavcem (Š x V x H)

1195,0 × 721,0 × 177,0 mm
(47,05" × 28,39" × 6,97") 

Rozměry bez podstavce 
(Š x V x H)

1099,4 × 634,0 × 36,8 mm
(43,28" × 24,96" × 1,45")

Velikost rámu Horní 11,0 mm (0,43") / postranní 11,0 mm (0,43") / dolní 12,0 mm (0,47")

Hmotnost / balení 13,4 kg (29,54 lb) / 17,9 kg (39,46 lb)
Úchyty Volitelné
Rozhraní VESA 400 × 400 mm

Speciální 
vlastnosti

Hardware Teplotní senzor, otočení displeje, integrovaný reproduktor (10 W 2 kanály), IP5x

Software
Podpora FHD 4 PBP (2 / 3 / 4 PBP), autom. přepínání zdroje a 
zotavení,domovská nabídka LFD, zámek tlačítek, DHCP s RJ45 MDC, kláv. 
zkratky,  plug & play (úvodní nastavení)

CERTIFIKACE
Bezpečnost 60950-1 
EMC Třída A
Prostředí ENERGY STAR 7.0 (USA)
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Přiložené Průvodce rychlým nastavením, záruční karta, dálkový ovladač, baterie

Volitelné
Stojan STN-L4655E
Upevňovací rám WMN4270SD
Přehrávač médií SBB-DA/DI

• Podpora rozlišení až do 3 840 × 2 160  

• Vysoký kontrastní poměr 4 700:1   

• Rychlá odezva 8 ms   

•   Teplotní senzor, 24/7 (50 000 hodin),  

podpora současného zobrazení 4 Full HD snímků

Hlavní parametry

Rozměry Jednotka: mm (palce)

1099.4 (43.28")

63
4.

0 
(2

4.
96

")

36.8 (1.45")

400.0 (15.75")

40
0.

0 
(1

5.
75

")
63

4,
0 

(2
4,

96
")

40
0,

0 
(1

5,
75

")

1099,4 (43,28")

400,0 (15,75")

36,8 (1,45")

* Nejnovější informace o produktu / specifikace naleznete na webu hanwha-security.com

49" UHD LED monitor
SMT-4933

PRVNÍ VYDÁNÍ 09-2016  © 2016 Hanwha Techwin Co., Ltd. Všechna práva vyhrazena. 


